
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

CÓRDOBA, 'AY 2011

V I S T O :

El Expte. de la Universidad Nacional de Córdoba N° 0012251/2011
por el cual se solicita la designación del Tribunal Evaluador de Tesis de la
MAESTRÍA EN CIENCIAS DE LA INGENIERÍA MENCIÓN EN TRANSPORTE
de la Ing. Violeta Silvia DEPIANTE; y

CONSIDERANDO:

Lo recomendado por la Comisión Directiva de la Carrera de
MAESTRÍA EN CIENCIAS DE LA INGENIERÍA MENCIÓN EN
TRANSPORTE a fs. 10;

Que cuenta con el aval de la SECRETARÍA ACADÉMICA DE
INVESTIGACIÓN Y POSGRADO ÁREA INGENIERÍA a fs. 13 vta.;

La autorización conferida por el H. Consejo Directivo, Texto
Ordenado Resolución N° 1099-T-2009;

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E LV E :

Art. 1°).- Designar el siguiente Tribunal Evaluador de Tesis de la MAESTRÍA
EN CIENCIAS DE LA INGENIERÍA - MENCIÓN EN TRANSPORTE

de la Ing. Violeta Silvia DEPIANTE, titulada:"GIROS A LA IZQUIERDA EN
INTERSECCIONES NO SEMAFORIZADAS", bajo la dirección del M.Sc. Ing.
Jorge J. GALARRAGA:

Miembros Titulares:

• Ph. D. Ing. Alejandro TANCO (Universidad Nacional de Córdoba).

• M.Sc. Ing. Marcelo HERZ (Universidad Nacional de Córdoba).

• Dr. Ing. Paulo César MARTINS RIBEIRO (Universidad Federal de Río
de Janeiro).

Av. Vélez Sársfield 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax:(0351)4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

Miembros Suplentes:

• Mag. Ing. Edgardo MASCIARELLI (Universidad Nacional de Córdoba).
• Mag. Ing. Pablo ARRANZ (Universidad Nacional de Córdoba).

Art. 2°).- Dése al Registro de Resoluciones, comuniqúese, dése cuenta al H.
Consejo Directivo, gírense las presentes actuaciones a la Secretaría

Académica de Investigación y Posgrado del Área Ingeniería a fin de notificar a
los interesados.

Prof. Ing. DA(N
S E f B F l 1

Fonillnd fa Oflr :

UHIVERSI3

RESOLUCIÓN T-2011.-

Av. Vélez Sársfield 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


